бюджетов Российской Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее - 

”в2И6 году 17498 (одинняпиать тысяч четыреста девяносто восемь) рублей 51 копейка - по коду 
БКВ 2 ° ^„om аналитических ^ассификании расходов
0709 0100200550.611.241.00000.0100201000000.120603; ч

и 2027 году И 498 (олинналпать тысяч четыреста девяносто восемь) рублей 51 копейка - по коду 
с учетом аналитических кодов классификации расходоЕ

0709 01 OQ200550.611.241.00000. 0100201000000.120703;
в 2028 году И 498 (олиннадцать тысяч четыреста девяносто восемь) рублей 51 копейка - по коду 

с учетом аналитических кодов классификации расходоЕ
0702.0100200550.611.241.00000. 0100201000000.120803;

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в порядке, установленном Порядком.
III. Порядок перечисления Субсидии

3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в соответствии с графиком перечисление